
DECRETOMPUBBLICAZ GRAD. PROVVISORIA 
CARTELLA: D.M. 592008 

1 

 

Ministero  dell’ Istruzione,   dell’ Università e della Ricerca  
  Ufficio Scolastico  Regionale  per  l' Abruzzo 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  

TERAMO 
 
 
Prot. n. 11255 Sez. 3ª  Teramo 10 novembre 2008 
 
 
 
 

IL RESPNSABILE DELL’U.S.P. 
 
 
 
VISTO il D.M. n. 59 del 26/06/2008, con particolare riferimento all’art. 8  comma 5 
CONSIDERATO che tutte le scuole della provincia hanno completato  le operazioni di valutazione  
 
 

DISPONE 
 
 
La  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie  di  III  fascia  per  il  conferimento delle 
supplenze temporanee  al personale  A.T.A . degli  istituti  e  scuole   di  ogni  ordine  e  grado   è  
fissata  il  11 novembre 2008 
 
Tutte le scuole della provincia, pertanto, provvederanno, nella medesima data, alla pubblicazione 
delle rispettive graduatorie.  
 
Avverso l’esclusione o l’ inammissibilità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 
 
Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni ( cioè entro il 21 novembre 2008) dalla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 
correzione degli errori materiali. 
 
 
 
 

 f.to IL RESPONSABILE DELL’ USP  
 Dott. Lantino Romani 

DP 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI della PROVINCIA 
AI SINDACATI   SCUOLA      LORO SEDI 
ALL’ALBO    SEDE 
 
 
 

 


